

اخبار

حذف طارق؛ تدبیر فرهاد، بی تدبیری مدیریت

قصه یک عراقی دیگر در استقلال با حاشیه و مشکلات داخلی به پایان رسید تا بازیکن جوانی که می توانست مهره کلیدی استقلال در فصل جاری و سال آینده باشد و البته گزینه‌ای جذاب برای ترانسفر تلقی می شد، حالا تبدیل به حاشیه‌ای برای باشگاه شود. طارق همام با اعلام نظر فرهاد مجیدی از استقلال کناره‌گذاشته شد و دلیل این موضوع ناراحتی او از نیمکت‌نشینی اعلام شده است. با این حال سایت اسپورت عراق از موضوعی خبر داد که چندی قبل از سوی نزدیکان باشگاه استقلال درباره همام تکذیب شده بود. این رسانه عراقی نوشت طارق در ۸ ماه گذشته حقوقی در تهران دریافت نکرده و این موضوع باعث ناراحتی و عصبانیت این بازیکن شده است؛ ادعایی که البته قطعا غلط نیست و با توجه به مشکلات باشگاه استقلال این بازیکن نزدیک به ۶ ماه است هیچ مبلغی دریافت نکرده است؛ طارق پیش از این نیز این موضوع را بارها به مدیران استقلال اعلام کرده بود اما مدیران استقلال که این روزها پرچمدار حل مشکلات و بدهی‌های خارجی و البته ترانسفر بازیکن به کشورهای دیگر و درآمدزایی هستند نهنه‌نمی‌توانند از یک بازیکن با استعداد مراقبت کنند، بلکه در حال ایجاد یک پرورنده سنگین حقوقی برای او هستند. موضوع طارق می‌توانست با درایت مدیران پیش از آنکه تبدیل به موضوع فخر و ناراحتی ۲ طرف شود به پایان برسد اما مشکلات مالی آبی‌ها اجازه این کار را نداد.

رنار از تیم ملی مرگش جدا می‌شود

«روه رنار» به دلیل سرد شدن رابطه‌اش با مدیران فدراسیون فوتبال مراکش، در پایان مسابقات جام ملت‌های آفریقا ۲۰۱۹ به ماجراجویی‌اش با تیم ملی فوتبال مراکش پایان خواهد داد. نشریه «کیپ» فرانسه خبر داد رنار تصمیمش از قطع همکاری با فدراسیون فوتبال مراکش پس از مسابقات جام ملت‌های آفریقا را گرفته و از تصمیم خود به بازخواهد گشت. «کیپ» البته اشاره‌ای نکرده که مقصد بعدی این سرمربی فرانسوی کجا خواهد بود، اینکه او به لوشامپویونه فرانسه بازخواهد گشت یا اینکه در رده ملی دوباره مربیگری خواهد کرد، این در حالی است که گفته می‌شود وی پیشنهادهایی برای سرمربیگری تیم‌های ملی ایران و امارات دریافت کرده است.

«حیا کن رها کن» برای همه؛ جز مجیدی

حرکت روی طناب نازک



بیشتر شده و همین کافی است تا صریح‌تر از همیشه انتقاد کند. او با جدیت از سبک تمرینات و منفرد شفر انتقاد می‌کند. بدنسازی استقلال را زیر سوال می‌برد و در نهایت از طارق همام انتقاد می‌کند. حتی در سطح نخست فوتبال اروپا هم سرمربی‌ها با آکراه از جنجال‌ساز تیم‌شان پرده‌برداری می‌کنند اما فرهاد مجیدی نظر متفاوتی دارد. او دلش برای استقلال می‌سوزد و خودش هم می‌گوید نمی‌داند در چند سالی که پیرامون باشگاه نبوده چه اتفاقاتی رخ داده

است. فرهاد می‌داند درد چیست اما راهی برای درمان آن ندارد. او با جدیت از سبک تمرینات و منفرد شفر انتقاد می‌کند. بدنسازی استقلال را زیر سوال می‌برد و در نهایت از طارق همام انتقاد می‌کند. حتی در سطح نخست فوتبال اروپا هم سرمربی‌ها با آکراه از جنجال‌ساز تیم‌شان پرده‌برداری می‌کنند اما فرهاد مجیدی نظر متفاوتی دارد. او دلش برای استقلال می‌سوزد و خودش هم می‌گوید نمی‌داند در چند سالی که پیرامون باشگاه نبوده چه اتفاقاتی رخ داده

تیم ملی

سرمربی تیم ملی ظرف ۳-۲ روز آینده معرفی می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال: سرمربی جدید تیم ملی این کشور ظرف ۲-۳ روز آینده مشخص می‌شود. مهدی تاج درباره زمان انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: امیدوارم سرمربی جدید تیم ملی ظرف ۲ تا ۳ روز آینده به ایران آمده و معرفی شود. وی با بیان اینکه سرمربی جدید تیم ملی خارجی بوده و یکی از مربیان مطرح دنیاست، افزود: اگر این سرمربی ظرف ۲-۳ روز آینده معرفی شود، یک برند برای کشور شده و نشان می‌دهد تحریم‌ها هیچ تأثیری نداشته و دنیا می‌خواهد با ایران مراد داشته باشد. تاج درباره نحوه پرداخت هزینه سرمربی جدید تیم ملی فوتبال به صورت بوروسی گفت: یکی از پیشنهادهای فدراسیون فوتبال این بوده که تمام حوزها آرایش دفاعی به خود بگیرند که بر این اساس به مدیران تیم‌های باشگاهی عنوان شده بهتر است حضور بازیکنان خارجی در لیگ برتر محدود شود.

اسلامیان؛ ۲ گزینه داریم؛ برانکو در تیشم می‌ماند

عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال در برنامه «سلام صبح بخیر» شبکه سوم سیما درباره مربی جدید تیم ملی ایران اطلاعات تازه‌ای داد؛ اینکه فدراسیون با ۲ گزینه خارجی به توافق رسیده است و یکی از آنها سرمربی ایران می‌شود. محمود اسلامیان در این باره می‌گوید: «با ۲ مربی به توافق رسیدیم که اروپایی هستند. این دو نتایج خوبی گرفته‌اند. برای ما به حال روزمه مربیان مهم بود. آنها فعلا جایی مشغول نیستند و ان‌شاءالله یکی از این مربیان بزودی با ما همکاری خواهد کرد». او درباره زمان سفر مربیان به ایران گفت: «تا آخر اردیبهشت‌ماه» خبرهای رسیده از فدراسیون حکایت از آن دارد که این دو مربی قرار است برای بازدید از یک و امکانات کمپ به ایران سفر کنند. اسلامیان همچنین حضور مربی ایرانی در تیم ملی را تکذیب می‌کند: «تا این لحظه که با شما حرف می‌زنم سرمربی تیم ملی خارجی است». اسلامیان همچنین حضور برانکو در تیم ملی را تکذیب می‌کند: «برانکو سرمربی پرسپولیس است. نمی‌خواهیم یک جا را درست کنیم و یک جا را خراب. ان‌شاءالله موفقیت‌های او با پرسپولیس ادامه پیدا کند».

تزریق نیروی جدید به جبهه جنگ محاسباتی

باعث شده ایران در مسیر جدیدی قرار بگیرد که حاصل آن افزایش انفجاری فشارها بر آمریکا در نقاطی است که به هیچ وجه آن را محاسبه نکرده است. همانطور که آمریکا محاسبات مردم و مسؤولان

ادامه از صفحه اول این اقدامات به تدریج و نحو کاملا محاسبه‌شده و هوشمندانه به آمریکا نشان خواهد داد که پروژه‌های فشار آن، نه تنها به نتیجه‌ای که مدنظر داشته منجر نشده بلکه

برای پرسپولیس هم خیلی بهتر از استقلال نیست. شاگردان برانکو در ۴ دیدار از ۵ مسابقه این فصل لیگ قهرمانان آسیا گل خوردند. پرسپولیس در ۲ بازی نخست مقابل پاختاکور و السد دروازش باز شد. پرسپولیس در نخستین بازی که گل خورد، نخستین بردش را هم جشن گرفت. سپس ۲ شکست متوالی را تجربه کرد که طبیعتا با دریافت گل همراه بود. احتمالا یکی از دلایل برجسته حذف زودهنگام سرخابی‌ها، اشفتگی دفاعی این دو تیم و دریافت گل در اکثر مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بود.



ایرانی برای ایرانی دوباره با هم...

**اعزام نیروی جهادی آقابه شهرستان سیل زده پلدختر**

داوطلبان گرمای جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس [g-emamreza.ir](http://g-emamreza.ir) مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لیبروبی منازل و زوون گل و لای و وسایل منزل می باشد نیاز به کارهای خدماتی می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پادتن فارمد ایمن زیست در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۵ به شماره ثبت ۵۳۹۹۰۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۸۰۵۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع فعالیت: تولید انواع واکنس ها، داروها و فرآورده های بیولوژیک، شیمیایی و انسائی، دام و طیور و آبریان، پادتن، پادتن های مونوکلونال، ساخت انواع محیط ها، ژل ها و تجهیزات مربوط به صنایع دارو سازی و بیوتکنولوژی، تولید، خرید، فروش و توزیع انواع مواد اولیه و بیولوژیک مورد نیاز تمام صنایع، انجام کلیه مراحل کنترل و تضمین کیفیت فرآورده های بیولوژیک، داروئی و غذایی، واردات و صادرات انواع کیت ها و انجام کلیه فعالیت ها در زمینه سلامت و بهداشت و محیط زیست، مشاوره و انجام فعالیت ها در زمینه تولید، تحقیق و توسعه، شرکت در نمایشگاهها، همایشها، سیمینارها و کنفرانسها و برگزاری کارگاه ها و دوره های تخصصی و سیمینارهای علمی، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و استفاده از خدمات مالی اعم از وام، عقود مشارکت، مضاربه و غیره موسسات مالی و بانکی خارجی و یا داخلی در جهت فعالیت شرکت و رفاه کارکنان، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، مجیدیه شمالی ، خیابان شهید سعید قادری ، خیابان شهید نادر زندی ۰۲ ، پلاک ۱۷۳ ، طبقه اول کدپستی ۱۶۶۵۷۸۹۳۶۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای هومن کاغذیان به شماره ملی ۰۴۵۲۸۵۱۰۴۱ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه پایا فن یاخته البرز به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۶۱۰۵۶ و به نمایندگی هومن کاغذیان به شماره ملی ۰۴۵۲۸۵۱۰۴۱ دارنده ۷۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جعفر نیک زاد به شماره ملی ۰۴۵۲۸۵۱۰۴۱ دارنده ۵۰۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای هومن کاغذیان به شماره ملی ۰۴۵۲۸۵۱۰۴۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جعفر نیک زاد به شماره ملی ۰۴۵۲۸۵۱۰۴۱ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از جمله چک ، سفته ، برات ، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره هر دو متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۹۵۹۹)

**آگهی تغییرات شرکت سفیر خدمت گستر ایرانیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۰۷۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۹۳۴۶۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، کوچه مریم، خیابان کارگر شمالی، پلاک ۱۲۹۲، ساختمان ۳۱۴، طبقه سوم، واحد شمالی، کد پستی ۱۴۱۱۸۷۳۳۸۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. به موضوع شرکت: ارائه خدمات به مشتریان از طریق بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای ارائه کلیه خدمات حمل و نقل درون شهری و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید تعداداعضای هیئت مدیره مرکب از ۳ نفر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۲۸۲۴)

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی تاکسیرانی ورامین به شماره ثبت ۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۸۴۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۷،۲۲ و مجوز شماره ۲۵۵۶۵۲ مورخ ۹۷،۹،۲۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی ورامین تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترانزنامه و صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ به تصویب آقای سید محمد احمدی به کدملی ۰۴۲۱۷۹۱۳۱۴ به سمت بازرس اصلی و آقای محمد کاظم عرب حلوانی به کدملی ۰۰۵۶۱۰۴۸۲۰ به سمت بازرس علی‌البدل شرکت تعاونی برای مدت یکسال انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعاونی تعیین گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ورامین (۲۵۲۸۲۷)